[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2021 г.

                                      №11/58
г. Партизанск
	Об освобождении от обязанностей  председателя     участковой избирательной  комиссии избирательного участка   № 2223
Храповой В.Ю.

Рассмотрев поступившее  в письменной форме заявление члена участковой избирательной  комиссии избирательного участка №2223              Храповой В.Ю., в соответствии с частью 8 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Партизанска

РЕШИЛА:
1.Освободить Храпову Викторию Юрьевну от обязанностей председателя  участковой избирательной  комиссии избирательного участка №2223.

2. Настоящее решение направить в участковую  избирательную комиссию избирательного участка №2223 и разместить на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии

                  Е.В  Обытоцкая

Секретарь комиссии

                  Н.М.Фищенко